
Nr. 8 (599)     2021. gada 13. jūlijs

 Saskaņā ar Administratīvo terito-
riju un apdzīvoto vietu likuma pieli-
kuma “Administratīvās teritorijas, to 
administratīvie centri un teritoriālā 
iedalījuma vienības – novada pilsē-
tas un novada pagasti” 28. punktu, 
jaunais Ogres novads izveidots, ap-
vienojot līdzšinējo Ogres novadu, 
Ikšķiles novadu, Ķeguma novadu 
un Lielvārdes novadu to esošajās 
administratīvo teritoriju robežās.
 Ar 2021. gada 1. jūliju Ogres no-
vads ir vienota administratīvā te-
ritorija, ko veido administratīvajā te-
ritorijā ietilpstošās teritoriālā iedalī-
juma vienības: Birzgales pagasts, 
Ikšķiles pilsēta, Jumpravas pa-
gasts, Krapes pagasts, Ķeguma pil-

sēta, Ķeipenes pagasts, Lauberes 
pagasts, Lēdmanes pagasts, Liel-
vārdes pagasts, Lielvārdes pilsēta, 
Madlienas pagasts, Mazozolu pa-
gasts, Meņģeles pagasts, Ogres 
valstspilsēta, Ogresgala pagasts, 
Rembates pagasts, Suntažu pa-
gasts, Taurupes pagasts, Tīnūžu 
pagasts, Tomes pagasts. Ogres no-
vada administratīvais centrs ir Og-
res valstspilsēta.
     Novada pašvaldības iedzīvotāju 
pārstāvību nodrošina šī gada 5. jū-
nija vēlēšanās ievēlētā Ogres nova-
da pašvaldības dome 23 deputātu 
sastāvā: Egils Helmanis, Jānis Ik-
lāvs, Jānis Kaijaks, Pāvels Kotāns, 
Andris Krauja, Atvars Lakstīgala, 

Artūrs Mangulis, Dace Nikolaisone, 
Jānis Siliņš, Gints Sīviņš, Dainis Ši-
rovs, Ilmārs Zemnieks, Dzirkstīte 
Žindiga – Nacionālā apvienība 
“Visu Latvijai!”-“Tēvzemei un Brī-
vībai/LNNK”, “LATVIJAS ZEM-
NIEKU SAVIENĪBA”, Latvijas Zaļā 
partija; Liene Cipule, Dace Kļaviņa 
– Jaunā VIENOTĪBA; Toms Ābol-
tiņš, Mariss Martinsons – politiskā 
partija “Latvijas Reģionu Apvienī-
ba”; Edgars Gribusts, Jānis Lūsis – 
“Kustība “Par!””, Valentīns Špēlis, 
Indulis Trapiņš – Nacionālā Savie-
nība TAISNĪGUMS; Dace Māliņa, 
Raivis Ūzuls – “Latvijas attīstībai”, 
VIDZEMES PARTIJA.

Darbu uzsākusi 5. jūnijā ievēlētā Ogres novada pašvaldības dome

 Līdz ar jaunā Ogres novada izveidi ir ne-
pieciešams vienots pašvaldības ģerbonis, 
kas saskaņā ar Ģerboņu likumu ir atbilstoši 
heraldikas nosacījumiem izstrādāts atse-
višķs apzīmējums vai apzīmējumu kopums, 
kas ietverts noteiktā formā un reprezentē 
attiecīgo pašvaldību. Ģerbonis ir novada at-
pazīstamības un identitātes zīmes.
 Likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 
pirmās daļas 7. paredz, ka pašvaldības dome 
drīkst noteikt pilsētas, novada vai pagasta 
simboliku, saskaņojot to ar Latvijas Valsts 
Heraldikas komisiju.

 Valsts aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas izstrādātajā 
metodikā 2021. gada jaunveidojamo novadu pašvaldību darbības uz-
sākšanai (izdota saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu liku-
mu) norādīts, ka saistībā ar administratīvi teritoriālo reformu, jaunvei-
dojamais novads var lemt par kāda no apvienoto novadu ģerboņa izman-
tošanu. Šādu pieeju atbalsta arī Valsts Heraldikas komisija.
 Jaunais novada ģerbonis būs Ogres novada vienotā simbolika, kuru 
izmantos Ogres novada pašvaldības oficiālo dokumentu noformēšanā un 
citviet Latvijas normatīvā regulējuma noteiktajā kārtībā.
 Domes ārkārtas sēdē deputāti vienbalsīgi nolēma par jaunizveidotā 
Ogres novada ģerboni apstiprināt līdzšinējā Ogres novada ģerboni, kura 
attēlu un heraldisko aprakstu Valsts Heraldikas komisija apstiprināja 2012. 
gada 30. augustā.

Par jaunā novada ģerboni apstiprināts 
bijušā Ogres novada ģerbonis

 Ogres novada pašvaldības Centrālās administrācijas Klientu apkalpo-
šanas centrs Brīvības ielā 33, Ogrē, no 12. jūlija atsāka apmeklētāju 
pieņemšanu klātienē. 
 Klientu apkalpošanas centra darba laiks:
· pirmdienās – no plkst. 8.00 līdz 17.00;
· otrdienās – no plkst. 8.00 līdz 18.00;
· trešdienās un ceturtdienās – no 8.00 līdz 17.00,
· piektdienās – no 8.00 līdz 16.00.

Iespēja izdrukāt digitālo Covid-19 sertifikātu 
 Klientu apkalpošanas centrā ir iespēja izdrukāt digitālo Covid-19 
sertifikātu, kas ir  apliecinājums tam, ka persona ir vakcinējusies pret Covid-
19, veikusi Covid-19 analīzes vai arī ir izslimojusi Covid-19. Nākot pēc 
sertifikāta, līdzi jāņem personu apliecinošs dokuments (pase vai personas 
apliecība). Ierodoties klientu apkalpošanas centrā, būs jāaizpilda un 
jāparaksta veidlapa – speciālpilnvara. Darbinieks klienta apmeklējuma laikā 
sagatavos iedzīvotāja digitālo Covid-19 sertifikātu un izsniegs to papīra for-
mātā. Sertifikāta saņemšanai iepriekš nav jāpiesakās un par šo pakal-
pojumu nav arī jāmaksā.

Atjaunota arī kases darbība 
 Kase Klientu apkalpošanas centrā pirmdienās, trešdienās un ceturtdie-
nās strādā no plkst. 10.00 līdz 16.00, otrdienās no plkst. 10.00 līdz 18.00, 
savukārt piektdienā no plkst. 8.00 līdz 12.00.  
 No 12. jūlija kases ir atvērtas arī  bijušā Ogres novada pagastu pārvaldēs. 
 
 Jāņem vērā, ka pagaidām netiek atcelti ārkārtējās situācijas laikā 
noteiktie ierobežojumi iekļūšanai pašvaldības ēkā Brīvības ielā 33, Ogrē. Pa 
centrālo ieeju apmeklētāji var iekļūt ēkas 1. stāva priekštelpā un paš-
valdības  Klientu apkalpošanas centrā.
 Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras (VSAA) Ogres nodaļa  
klientu pieņemšanu klātienē pēc iepriekšējā pieraksta atsākusi jau no 
1. jūlija. 
 Pierakstu var veikt pa tālruni 65055168 vai elektroniski –
 ogre@vsaa.gov.lv.                 
 Priekštelpā joprojām ir izvietota VSAA publiski pieejamā informācija, tai 
skaitā veidlapas u.c. dokumenti, kā arī kaste iesniegumu ievietošanai.
 Tālāk ēkā var iekļūt tikai gadījumā, ja no Ogres novada pašvaldības 
amatpersonām, centrālās administrācijas struktūrvienību vadītājiem un 
VSAA Ogres nodaļas darbiniekiem ir saņemts pieteikums apmeklētāja 
pieņemšanai attiecīgajā dienā un laikā un informācija par šo pieteikumu 
nodota ēkas dežurantam.
 Gadījumā, ja šāds pieteikums nav saņemts, bet apmeklētājam ir ne-
pieciešams klātienē tikties ar kādu no Ogres novada pašvaldības amat-
personām, centrālās administrācijas speciālistiem vai VSAA Ogres nodaļas 
speciālistiem, dežurants pirms personas ielaišanas pārējā ēkas daļā sazi-
nāsies ar attiecīgo speciālistu un saskaņos apmeklētāja pieņemšanu 
klātienē.
 Pašvaldība aicina apmeklētājus būt sociāli atbildīgiem un ievērot epi-
demioloģiskās drošības prasības.

No 12. jūlija pašvaldībā atsākta 
klientu apkalpošanu klātienē 

Ogres novada domes vadību uztic Egilam Helmanim

 Jaunievēlētie Ogres novada paš-
valdības domes deputāti uz pirmo 
sēdi pulcējās 1. jūlijā, sēde notika 
Ogres Centrālās bibliotēkas jaunās 
ēkas konferenču zālē. Saskaņā ar 
likuma “Par pašvaldībām” 19. pantu 

domes sēdi sasauc un līdz domes 
priekšsēdētāja ievēlēšanai vada 
pašvaldības vēlēšanu komisijas 
priekšsēdētājs.
 Sēdēs sākumā Ogres novada 
pašvaldības vēlēšanu komisijas 
priekšsēdētājs Nikolajs Sapožņi-
kovs ziņoja par Ogres novada paš-
valdības rezultātiem un izsniedza 
deputātiem apliecības, novēlot go-
dam pildīt vēlētājiem un visiem no-
vada iedzīvotājiem dotos solījumus 
un turpmākos četrus gadus strādāt 
ražīgi. 
 Pēc deputātu sveikšanas sekoja 
domes sēdes darba kārtības jautā-
jums – Ogres novada pašvaldības 
priekšsēdētāja ievēlēšana. Deputā-
ti tika aicināti izvirzīt kandidatūras. 
Deputāts Indulis Trapiņš domes 
priekšsēdētāja amatam izvirzīja 
līdzšinējo Ogres novada pašval-
dības domes priekšsēdētāju Egilu 
Helmani, pamatojot savu izvēli ar E. 
Helmaņa spēju profesionāli un 
enerģiski vadīt pašvaldības darbu 

un piesaistīt finanšu līdzekļus infra-
struktūras attīstībai. Savukārt Toms 
Āboltiņš no politiskās partijas “Lat-
vijas Reģionu Apvienība” domes 
priekšsēdētāja amatam izvirzīja 
Marisa Martinsona kandidatūru, 
līdzšinējo Ikšķiles novada pašval-
dības domes priekšsēdētāja viet-
nieku. 
 Balsošanas rezultātā ar pārlieci-
nošu deputātu balsu vairākumu – 
21 balsi – par jaunā novada pašval-
dības domes priekšsēdētaju tika 
ievēlēts E. Helmanis.    
 Par Marisu Martinsonu balsoja 2 
deputāti, ieskaitot pašu deputātu. 
 E. Helmanis pateicās deputātiem 
par izrādīto uzticību un solīja strā-
dāt, ievērojot visu jaunā novada  te-
ritoriālo vienību iedzīvotāju intere-
ses un rūpējoties par visa novada 
attīstību. Domes priekšsēdētājs uz-
svēra, ka ikviens deputāts var aktīvi 
līdzdarboties un ieguldīt savu po-
tenciālu novada izaugsmes veido-
šanā.

Nosaka deputātu atalgojuma apmēru
 Domes ārkārtas sēdē deputāti 
lēma arī par novada pašvaldības 
domes deputātu darba atlīdzību. 
 Saskaņā ar Valsts un pašvaldību 
institūciju amatpersonu un darbi-
nieku atlīdzības likumā noteikto 
kārtību domes priekšsēdētājam 
mēnešalga noteikta 3537 eiro ap-

mērā, savukārt domes priekšsēdē-
tāja vietniekam – 3281 eiro apmērā. 
 Algoti ir arī pastāvīgo komiteju 
( izņemot Finanšu komitejas) 
priekšsēdētāju un viņu vietnieku 
amati – komitejas priekšsēdētājam 
mēnešalga ir 2500 eiro un komite-
jas priekšsēdētāja vietniekam – 

1500 eiro;
 Pārējie domes deputāti samaksu 
par savu darbu saņems proporcio-
nāli nostrādātajam laikam (bet ne 
vairāk kā 103 stundas mēnesī) sa-
skaņā ar domes sēdē apstiprināto 
darba stundas likmi 7,78 eiro.

 Ir pienācis labdarības sūtījums no Zviedrijas. No 12. jūlija līdz 30. jūlijam
pirmdienās, trešdienās, piektdienās no plkst. 12.00 līdz 8.00  
 Vidzemes ielā 4a, Ogrē, BEZ MAKSAS var saņemt apģērbu un apavus. 
 Laipni gaidīti! 
 Palīdzību organizē Ogres kristiešu draudze “Vārda Spēks”.

Cienījamie Ogres novada iedzīvotāji!



2 2021. gada 13. jūlijs

Turpinājums 3.lpp.

Par Ogres novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja vietnieku 

ievēlē Gintu Sīviņu

 1. jūlija pēcpusdienā notika jau-
nās domes ārkārtas sēde, kurā de-
putāti apstiprināja pašvaldības  no-
likumu, lēma par jaunā novada sim-
boliku, deputātu darba atlīdzību, iz-
veidoja pastāvīgās komitejas, iecē-
la izpildvaras vadību un izskatīja vēl 
citus jautājumus. 
 Šajā sēdē tika ievēlēts domes 
priekšsēdētāja vietnieks. Saskaņā 
ar Ogres novada pašvaldības do-
mes ārkārtas sēdē apstiprināto Og-

res novada pašvaldības nolikumu 
domes priekšsēdētājam ir viens 
vietnieks. Deputāts Raivis Ūzuls 
šim amatam izvirzīja līdzšinējā Og-
res novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja vietnieka Ginta Sī-
viņs kandidatūru, citas kandidatū-
ras netika izvirzītas. 

 Par G. Sīviņa ievēlēšanu priekš-
sēdētāja vietnieka amatā nobalsoja 
visi 23 domes deputāti.

Izveidotas domes pastāvīgās komitejas

 Likuma “Par pašvaldībām” 50. 
pants noteic, ka pašvaldības dome 
no domes deputātiem ievēlē pastā-
vīgās komitejas, kuras sagatavo 
jautājumus izskatīšanai domes sē-
dē, sniedz atzinumus komitejas 
kompetencē esošajos jautājumos, 
pašvaldības nolikumā noteiktajā 
kārtībā kontrolē pašvaldības iestā-
žu darbu, izskata pašvaldības ie-
stāžu budžeta projektus un ie-
sniedz tos finanšu komitejai, apstip-
rina un kontrolē pašvaldības iestā-
žu izdevumu tāmes, kā arī veic citus 
pienākumus atbilstoši pašvaldības 
nolikumam.
 Saskaņā ar likuma “Par pašvaldī-
bām” 55. pantu katram pašvaldības 
domes deputātam jāstrādā vismaz 
vienā domes pastāvīgajā komitejā. 
Atbilstoši Ogres novada pašvaldī-
bas nolikumam Ogres novada paš-
valdības dome ir izveidojusi sešas 
pastāvīgās komitejas un 1. jūlijā no-
tikušajā domes ārkārtas sēdē ir ie-
vēlējusi šo komiteju sastāvu.
 Finanšu komiteja: Egils Helma-
nis; Gints Sīviņš; Pāvels Kotāns; 
Mariss Martinsons; Dace Kļaviņa; 

Raivis Ūzuls; Jānis Lūsis; Indulis 
Trapiņš; Jānis Iklāvs; Dainis Širovs; 
Jānis Kaijaks; Atvars Lakstīgala; 
Andris Krauja.
 Reģionālās attīstības jautāju-
mu komiteja: Artūrs Mangulis; 
Jānis Iklāvs; Liene Cipule; Mariss 
Martinsons; Egils Helmanis; Ilmārs 
Zemnieks. 
 Sociālo un veselības jautāju-
mu komiteja:  Dace Kļaviņa; 
Dzirkstīte Žindiga; Jānis Lūsis; Da-
ce Nikolaisone; Jānis Siliņš; Artūrs 
Mangulis.
 Izglītības jautājumu komiteja: 
Raivis Ūzuls; Andris Krauja; Edgars 
Gribusts; Gints Sīviņš; Jānis Kai-
jaks; Pāvels Kotāns.
 Kultūras, jaunatnes un sporta 
jautājumu komiteja: Jānis Siliņš; 
Dace Nikolaisone; Dace Māliņa; 
Valentīns Špēlis; Jānis Kaijaks; 
Dzirkstīte Žindiga.
 Sabiedrisko pārvadājumu un 
transporta infrastruktūras jautā-
jumu komiteja: Indulis Trapiņš; 
Atvars Lakstīgala; Toms Āboltiņš; 
Egils Helmanis; Ilmārs Zemnieks; 
Dainis Širovs.

 Katra komiteja no sava vidus ir 
ievēlējusi priekšsēdētāju (izņemot 
Finanšu komiteju, jo saskaņā ar li-
kumu šo komiteju vada domes 
priekšsēdētājs) un priekšsēdētāja 
vietnieku. 
 Par Finanšu komitejas priekšsē-
dētāja vietniekiem ievēlēts Pāvels 
Kotāns un Gints Sīviņš; par Reģio-
nālās attīstības jautājumu komite-
jas priekšsēdētāju – Artūrs Mangu-
lis, priekšsēdētāja vietnieku – Jānis 
Iklāvs; par Sociālo un veselības 
jautājumu komitejas priekšsēdētāju 
– Dace Kļaviņa, priekšsēdētāja 
vietnieku – Dzirkstīte Žindiga; par 
Izglītības jautājumu komitejas 
priekšsēdētāju – Raivis Ūzuls, 
priekšsēdētāja vietnieku – Andris 
Krauja; par Kultūras, jaunatnes un 
sporta jautājumu komitejas priekš-
sēdētāju – Jānis Siliņš, priekš-
sēdētāja vietnieku – Dace Nikolai-
sone; par Sabiedrisko pārvadājumu 
un transporta infrastruktūras jau-
tājumu komitejas priekšsēdētāju – 
Indulis Trapiņš, priekšsēdētāja viet-
nieku – Atvars Lakstīgala.

Ievēlēts Ogres novada pašvaldības izpilddirektors 
un izpilddirektora vietniece

 Saskaņā ar pašvaldības noliku-
mu pašvaldības administrācijas 
darbu vada izpilddirektors un izpild-
direktora vietnieks. 
 Par abu izpildvaras amatpersonu 
ievēlēšanu deputāti lēma 1. jūlijā  
notikušajā domes ārkārtas sēdē.  
 Līdzšinējo četru novadu pašval-
dību izpilddirektori un viņu vietnieki 
pieteikties jaunā novada pašval-
dības izpilddirektora vai vietnieka 
amatiem, jaunā novada domei ie-

sniedzot savu dzīves un darba gā-
jums (CV). 
 Pretendējot uz novada pašvaldī-
bas izpilddirektora amatu, CV ie-
sniedza līdzšinējā Lielvārdes nova-
da pašvaldības izpilddirektore Inga 
Reķe un līdzšinējais Ogres novada 
pašvaldības izpilddirektors Pēteris 
Špakovskis. Deputāts Dainis Širovs 
aicināja deputātus jaunā novada 
pašvaldības izpilddirektora amatā 
iecelt P. Špakovski, ņemot vērā viņa 
profesionālo pieredzi un prasmīgos 
darbu daudzu gadu garumā. Par P. 
Špakovska ievēlēšanu izpilddirek-
tora amatā nobalsoja 21 deputāts, 
savukārt par līdzšinējo Lielvārdes 
novada pašvaldības izpilddirektori 
Ingu Reķi nobalsoja 2 deputāti. 
 Arī izpilddirektora vietnieka ama-
tam tika saņemti divu pretendentu 
CV – tos iesniedza līdzšinējā Liel-
vārdes novada pašvaldības izpild-
direktora vietniece Līga Zariņa un 
Ogres novada pašvaldības izpilddi-
rektora vietniece Danas Bārbale. 

Deputāte Dace Kļaviņa izpilddirek-
tora vietnieces amatam izvirzīja Da-
nas Bārbales kandidatūru, uzsverot 
viņas profesionalitāti, pārliecinošās 
zināšanas un pieredzi. Deputāti 
vienbalsīgi atbalstīja D. Kļaviņas 
priekšlikumu – par D. Bārbales ie-
vēlēšanu izpilddirektora vietnieces 
amatā nobalsoja visi 23 deputāti. 
 Saskaņā ar domes lēmumu iz-
pilddirektora mēnešalga ir 2441 ei-
ro un izpilddirektora vietniecei – 
2353 eiro.

Pieņemts lēmums par Ogres novada 
pašvaldības centrālās 
administrācijas izveidi

 Saskaņā ar Administratīvo terito-
riju un apdzīvoto vietu likuma pāre-
jas noteikumu 2. punktu ar šā liku-
ma spēkā stāšanos republikas pil-
sētu un novadu pašvaldības pildīja 
savas funkcijas un uzdevumus līdz 
2021. gada pašvaldību vēlēšanās 
ievēlētās pašvaldības domes pir-
majai sēdei, t.i., līdz 1. jūlijam. Tas 
attiecas arī uz līdzšinējo Ogres, Ik-
šķiles, Lielvārdes un Ķeguma nova-
du pašvaldībām. No 1. jūlija šie 
novadi ir apvienoti jaunā pašvaldī-
bā – Ogres novadā.
 Jaunievēlētā Ogres novada paš-
valdības dome 2021. gada 1. jūlijā 
apstiprināja saistošos noteikumus 
Nr. 12/2021 “Ogres novada pašval-
dības nolikums”, saskaņā ar šī noli-
kuma 12. punktu Ogres novada 
pašvaldības administrāciju veido 
domes izveidotas pašvaldības ie-
stādes. Savukārt saskaņā ar šī noli-
kuma 21. punktu Ogres novada 
pašvaldības centrālā administrācija 
nodrošina domes un komiteju orga-
nizatorisko un tehnisko apkalpoša-
nu, domes pieņemto lēmumu izpil-
des kontroli, nodrošina atsevišķu 
pašvaldības funkciju izpildi, kā arī 
pašvaldības administrācijas kvali-
tātes vadību un atbalsta funkcijas 
pašvaldības iestādēm.
 Lai nodrošinātu nolikumā minēto 
uzdevumu izpildi, domes ārkārtas 
sēde pieņemts lēmums Ogres no-
vada pašvaldības par centrālās ad-
ministrācijas izveidi, apstiprinot 
amata vienību skaitu Centrālajā ad-
ministrācijā un tās struktūrvienībās, 
kā arī amatu mēnešalgu likmes.

 Lēmums nosaka, ka administra-
tīvi teritoriālās reformas ietvaros 
jaunizveidotajā Ogres novada paš-
valdībā ietilpstošo Ogres, Lielvār-
des, Ķeguma un Ikšķiles novadu 
administrācijas struktūrvienības 
tiek likvidētas, tās sadalot starp Og-
res novada pašvaldības iestādēm 
saskaņā ar Ogres novada pašval-
dības domes pieņemtajiem lēmu-
miem. 
 Novada pašvaldības izpilddirek-
toram uzdots normatīvajos aktos 
noteiktajā kārtībā informēt Ogres, 
Lielvārdes, Ķeguma un Ikšķiles no-
vadu pašvaldību administrācijas 
amatpersonas un darbiniekus par 
tās reorganizāciju un izmaiņām vi-
ņu nodarbinātībā, kā arī attiecīgi 
brīdināt tās amatpersonas un dar-
biniekus, kuriem nav iespējams no-
drošināt darbu Ogres novada paš-
valdībā, par darba tiesisko attiecību 
izbeigšanu atbilstoši Darba likuma 
101. panta pirmās daļas 9. punk-
tam, normatīvajos aktos noteiktajos 
termiņos un apmērā izmaksājot 
atlaišanas pabalstu. 
 Nedēļas laikā no šī lēmuma spē-
kā stāšanās dienas izpilddirek-
toram ir jāizdod nolikums, nosakot 
kārtību un kritērijus apvienojamo 
pašvaldību administrācijas darbi-
nieku izvērtēšanai. Saskaņā ar do-
mes lēmumu apvienojamo novadu 
pašvaldību administrācijas darbi-
nieku izvērtēšanu saistībā ar re-
organizāciju veiks domes priekšsē-
dētāja vietnieks, izpilddirektors un 
izpilddirektora vietnieks.

Ogres novada pašvaldības domes 
ārkārtas sēdē 8. jūlijā

Izveidota vienota 
Ogres novada Izglītības pārvalde

 Domes ārkārtas sēdē pieņemts 
lēmums par jaunas Ogres novada 
Izglītības pārvaldes izveidi ar šī 
gada 12. jūliju. 
 Saskaņā ar Ogres novada paš-
valdības domes 2021. gada 1. jūlijā 
apstiprinātajiem saistošajiem notei-
kumiem Nr. 12/2021 “Ogres novada 
pašvaldības nolikums” Ogres nova-
da Izglītības pārvalde ir Ogres no-
vada pašvaldības iestāde, kas pilda 
izglītības pārvaldes funkcijas, ko-
ordinē izglītības procesu un darbu 
ar jaunatni visā Ogres novadā, kā 
arī īsteno izglītības metodisko vadī-
bu un tās pakļautībā ir visas pašval-
dības izglītības iestādes un to struk-
tūrvienības. 
 Domes ārkārtas sēdē pieņemtais 
lēmums paredz sadalīt Lielvārdes 
pašvaldības administrācijas, Ķegu-
ma pašvaldības administrācijas un 
Ikšķiles pašvaldības administrāci-
jas struktūrvienības, nododot tās 
pārvaldes uzdevumus izglītības jo-
mā, kā arī nododot Ogres novada 
pašvaldības izglītības pārvaldes 

iestādes “Ogres novada izglītības 
pārvalde” pārvaldes uzdevumus 
Ogres novada Izglītības pārvaldei, 
kā rezultātā Lielvārdes Izglītības 
nodaļa, Ķeguma speciālista izglītī-
bas jautājumos amata vienība, Ik-
šķiles Izglītības, sporta un jaunat-
nes lietu pārvalde un Ogres novada 
pašvaldības izglītības pārvaldes ie-
stāde “Ogres novada izglītības pār-
valde” tiek likvidētas.
 Deputāti apstiprināja arī Ogres 
novada Izglītības pārvaldes noliku-
mu un Ogres novada Izglītības pār-
valdes amatu un mēnešalgu likmju 
sarakstu, nosakot, ka jaunizveido-
tajā Ogres novada Izglītības pār-
valdes struktūrā ir 18 darbinieki, tai 
skaitā pārvaldes vadītājs, vadītāja 
vietnieks – vispārējās izglītības un 
metodiskā atbalsta nodaļas vadī-
tājs, galvenais speciālists izglītības 
metodikā, izglītības metodiķis, gal-
venais speciālists vispārējās un 
speciālās izglītības jautājumos, gal-
venais speciālists pirmsskolas izglī-
tības jautājumos, speciālists bērnu 
tiesību aizsardzības jautājumos, iz-
glītības pārvaldes vadītāja viet-
nieks – profesionālās ievirzes un 
interešu izglītības nodaļas vadītājs, 
galvenais speciālists profesionālās 
ievirzes un interešu izglītības jau-
tājumos, galvenais speciālists pro-
fesionālās un mūžizglītības jautāju-
mos, galvenais jaunatnes lietu spe-
ciālists, jaunatnes darbinieks, izglī-
tības projektu vadītājs, izglītības 
projektu koordinators, biroja admi-
nistrators, jurists, datorsistēmu un 
datortīklu administrators un ēkas 
dežurants.
  Par jaunās Ogres novada Izglī-
tības iestādes vadītāju domē iecēla 
līdzšinējo Ogres 1. vidusskolas di-
rektoru Igoru Grigorjevu, nosakot 
mēnešalgu 1900 eiro apmērā.

 Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības (turpmāk – 
Pašvaldība) domes 2021. gada 17. jūnija lēmumu “Par 
Ogres novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 7/2021 
“Par Ogres novada pašvaldības domes 2006. gada 13. jūlija 
saistošo noteikumu Nr. 69 “Detālais plānojums zemes ga-
balam Stirnu ielā 20, kadastra numurs 7401-004-0883, Og-
res novada Ogres pilsētā” pieņemti saistošie noteikumi Nr. 
7/2021 “Par Ogres novada pašvaldības domes 2006. gada 
13. jūlija saistošo noteikumu Nr. 69 “Detālais plānojums 
zemes gabalam Stirnu ielā 20, kadastra numurs 7401-004-
0883, Ogres novada Ogres pilsētā” atcelšanu”. 
 Minētais lēmums un pieņemtie saistošie noteikumi pie-
ejami Pašvaldības interneta vietnē www.ogresnovads.lv   
un Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā  
https://geolatvija.lv.

Atcelts detālplānojums 
zemes vienībai 

Stirnu ielā 20, Ogrē

 Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības (turp-
māk – Pašvaldība) domes 2021. gada 17. jūnija 
lēmumu “Par grozījumiem Ogres novada Attīstī-
bas programmas 2014. – 2020. gadam III daļas 
Rīcības un investīciju plāna 2018. – 2020. gadam  
Investīciju plāns 2018. – 2020. gadam” Ogres 
novada Investīciju plāns 2018. – 2020. gadam 
(turpmāk – Investīciju plāns) papildināts ar diviem 
projektiem. 

 Minētais Pašvaldības domes lēmums un Inves-
tīciju plāns pieejams Pašvaldības interneta vietnē 
www.ogresnovads.lv un Valsts vienotajā ģeotel-
piskās informācijas portālā  https://geolatvija.lv.

Grozīts Ogres novada 
Investīciju plāns 

2018. – 2020. gadam

Igors Grigorjevs



3 2021. gada 13. jūlijs

Nolikums – pašvaldības darbības pamatdokuments
 Ikvienas pašvaldības darbības 
pamatdokuments ir attiecīgās paš-
valdības nolikums, ko pašvaldības 
dome apstiprina, izdodot saistošos 
noteikumus, kas nosaka pašvaldī-
bas pārvaldes organizāciju, lēmu-
mu pieņemšanas kārtību, iedzīvo-
tāju tiesības un pienākumus vietējā 
pārvaldē, kā arī citus pašvaldības 
darba organizācijas jautājumus. 
 Ņemot vērā, ka Administratīvi te-
ritoriālās reformas ietvaros mainās 
jaunā Ogres novada pārvalde un ci-
ti ar pašvaldības darba organizāciju 
saistīti jautājumi, jaunā Ogres no-
vada pašvaldības domes ārkārtas 
sēdē 1. jūlijā deputāti apstiprināja 
Ogres novada pašvaldības sasito-
šos noteikumus Nr. 12/2021 “Ogres 
novada pašvaldības nolikums”. 
 Nolikums nosaka pašvaldības te-
ritoriālo dalījumu, pašvaldības ad-
ministrācijas struktūru, domes ko-
mitejas, to skaitlisko sastāvu, kom-
petenci un darba organizāciju, do-
mes un tās komiteju darba organi-
zatorisko un tehnisko apkalpošanu, 
pašvaldības lēmumu projektu sa-
gatavošanas kārtību un līgumu no-
slēgšanas procedūru, kārtību, kādā 
privātpersonas var iepazīties ar 
pašvaldības pieņemtajiem lēmu-
miem, noslēgtajiem līgumiem un 
domes sēžu protokoliem, pašvaldī-
bas administrācijas izdoto adminis-
tratīvo aktu apstrīdēšanas kārtību, 
kārtību, kādā pašvaldības institū-
cijās pieņem apmeklētājus un iz-
skata iesniegumus, kārtību, kādā 
pašvaldības amatpersonas rīkojas 
ar pašvaldības mantu un finanšu 
resursiem, kārtību, kādā domes 
priekšsēdētāja nomaiņas gadījumā 
organizē lietvedības un dokumentu 
nodošanu jaunajam domes priekš-
sēdētājam, kārtību, kādā rīko pub-
lisko apspriešanu, kā arī citus jau-
tājumus, kuri attiecas uz domes vai 
administrācijas darbu un saskaņā 
ar likumu “Par pašvaldībām” nosa-
kāmi pašvaldības nolikumā.
 Saskaņā ar nolikumu Ogres no-
vada pašvaldības administrāciju 
veido domes izveidotas pašval-
dības iestādes, tai skaitā pašval-
dības Centrālā administrācija, paš-
valdības pilsētu un pagastu pārval-
des, pašvaldības aģentūras un paš-
valdības kapitālsabiedrības. Admi-
nistrāciju kontrolē un savas kompe-
tences ietvaros koordinē pašvaldī-
bas izpilddirektors, viņš arī pieņem 
darbā un atbrīvo no darba pašval-
dības iestāžu vadītājus, pamato-
joties uz attiecīgu domes lēmumu. 
Pašvaldības iestāžu vadītāji ir tiešā 
padotībā izpilddirektoram un izpild-
direktora vietniekam.
 Centrālā administrācija nodro-
šina domes un komiteju organiza-
torisko un tehnisko apkalpošanu, 
domes pieņemto lēmumu izpildes 
kontroli, nodrošina atsevišķu paš-
valdības funkciju izpildi, kā arī paš-
valdības administrācijas kvalitātes 
vadību un atbalsta funkcijas pašval-
dības iestādēm. 
 Centrālās administrācijas
struktūrvienības: 
• Pašvaldības kapitāla daļu pārval-
dības nodaļa; 
• Komunikācijas nodaļa; 
• Budžeta nodaļa; 
• Finanšu nodaļa; 
• Būvvalde;

• Ielu un ceļu  uzturēšanas nodaļa; 
• Attīstības un plānošanas nodaļa;
• Nekustamo īpašumu pārvaldes 
nodaļa; 
• Tūrisma plānošanas un attīstī-
bas nodaļa, kas nodrošina arī Og-
res Tūrisma informācijas centra, 
Ikšķiles Tūrisma informācijas cen-
tra, Ķeguma Tūrisma informācijas 
centra un Lielvārdes Tūrisma infor-
mācijas centra darbību;
• Kanceleja, kas nodrošina arī 
šādu klientu apkalpošanas vietu un 
valsts pārvaldes vienoto klientu 
apkalpošanas centru (VPVKAC) 
darbību: Klientu apkalpošanas 
centrs Ogrē, VPVKAC Tīnūžos, 
Ķegumā, Lielvārdē, Birzgalē, Rem-
batē;
• Dzimtsarakstu nodaļa (ar pie-
ņemšanas vietām novada teritorijā 
esošajiem VPVKAC);
• Personālvadības nodaļa;
• Juridiskā nodaļa;
• Informācijas sistēmu un tehnolo-
ģiju nodaļa;
• Materiāltehniskā nodrošinājuma 
nodaļa.
 Nolikumā ir noteikta arī nova-
da pilsētu un pagastu struktūra 
un kompetence. Lai nodrošinātu 
pašvaldības sniegto pakalpojumu 
pieejamību Ogres novada pagas-
tos un pilsētās, kurās neatrodas 
pašvaldības administrat īvais 
centrs, pašvaldības saimnieciskās 
darbības un attiecīgajā Ogres no-
vada administratīvajā teritorijā ie-
tilpstošajā teritoriālā iedalījuma vie-
nībā esošo pašvaldības iestāžu 
saimniecisko apkalpošanu, dome ir 
izveidojusi šādas pilsētu un pa-
gastu pārvaldes: 
 Birzgales pagasta pārvalde, 
kas saimnieciski apkalpo Birzgales 
pagasta Tautas namu, Birzgales 
muzeju “Rūķi”, Birzgales pagasta 
bibliotēku, Birzgales VPVKAC, 
pirmsskolas izglītības iestādi “Birz-
taliņa”, Birzgales pamatskolu un 
Birzgales Mūzikas skolu;
 Ikšķiles pilsētas un Tīnūžu pa-
gasta pārvalde, kas saimnieciski 
apkalpo Ikšķiles Tautas namu, 
Ikšķiles Centrālo bibliotēku; Ikšķiles 
VPVKAC; SIA “Ikšķiles māja”; 
pirmsskolas izglītības iestādes “Ur-
daviņa” un “Čiekuriņš”, Ikšķiles vi-
dusskolu; Ikšķiles Mūzikas un māk-
slas skolu, Ikšķiles Sporta skolu, 
Tīnūžu pagasta Tautas namu, Kul-
tūras mantojuma centru “Tīnūžu 
muiža”, Tīnūžu pagasta bibliotēku, 
Tīnūžu VPVKAC, Tīnūžu sākum-
skolu;
 Jumpravas pagasta pārvalde, 
kas saimnieciski apkalpo Jumpra-
vas pagasta Kultūras namu, Jum-
pravas pagasta bibliotēku, Jumpra-
vas pamatskolu, Valdemāra pamat-
skolu;
 Krapes pagasta pārvalde, kas 
saimnieciski apkalpo Krapes Tau-
tas namu, Krapes pagasta bibliotē-
ku un Lēdmanes pamatskolas Kra-
pes filiāli “Krapes skola”;
 Ķeguma pilsētas pārvalde, kas 
saimnieciski apkalpo Ķeguma bib-
liotēku, Ķeguma Tautas namu, Ķe-
guma muzeju, Ķeguma dienas cen-
tru, Ķeguma VPVKAC, SIA “Ķegu-
ma Stars”, pirmsskolas izglītības ie-
stāde “Gaismiņa” un Ķeguma ko-
mercnovirziena vidusskolu.
 Ķeipenes pagasta pārvalde, 

kas saimnieciski apkalpo Ķeipenes 
Tautas namu, Ķeipenes pagasta 
bibliotēku un Ķeipenes pamatskolu;
 Lauberes pagasta pārvalde, 
kas saimnieciski apkalpo Lauberes 
komunālo pakalpojumu iestādi 
“SARMA”, Lauberes pagasta bib-
liotēku, Lauberes Kultūras namu un 
Suntažu vidusskolas Lauberes fili-
āli;
 Lēdmanes pagasta pārvalde, 
kas saimnieciski apkalpo Lēdma-
nes pagasta Tautas namu, Lēdma-
nes pagasta bibliotēku un Lēdma-
nes pamatskolu;
 Lielvārdes pilsētas un pagasta 
pārvalde, kas saimnieciski apkalpo 
Lielvārdes pilsētas bibliotēku, Lāč-
plēša bibliotēku, Lielvārdes Kultū-
ras namu, Andreja Pumpura Liel-
vārdes muzeju, Lielvārdes VPV-
KAC, SIA “Lielvārdes Remte”, 
pirmsskolas izglītības iestādi “Pūt 
vējiņi”, Lielvārdes pamatskolu, Ed-
gara Kauliņa Lielvārdes vidusskolu, 
Lielvārdes Mūzikas un mākslas 
skolu un Lielvārdes Sporta centru;
 Madlienas pagasta pārvalde, 
kas saimnieciski apkalpo Madlie-
nas komunālo pakalpojumu iestādi 
“ABZA”, pansionātu “Madliena”, 
Madlienas Kultūras namu, Madlie-
nas pagasta bibliotēku, pirmssko-
las izglītības iestādi “Taurenītis”, 
Madlienas vidusskolu un Kārļa Ka-
žociņa Madlienas Mūzikas un māk-
slas skolu;
 Mazozolu pagasta pārvalde, 
kas saimnieciski apkalpo Mazozolu 
pagasta Kultūras namu, Mazozolu 
pagasta bibliotēku un Taurupes 
pamatskolas Mazozolu filiāli;
 Meņģeles pagasta pārvalde, 
kas saimnieciski apkalpo Meņģeles 
Tautas namu, Meņģeles pagasta 
bibliotēku un Taurupes pamatsko-
las Meņģeles filiāli;
 Ogresgala pagasta pārvalde, 
kas saimnieciski apkalpo Ogres-
gala Tautas namu, Ciemupes Tau-
tas namu, Ogresgala bibliotēku, 
Ciemupes bibliotēku, pirmsskolas 
izglītības iestādi “Ābelīte” un Og-
resgala pamatskolu;
 Rembates pagasta pārvalde, 
kas saimnieciski apkalpo Remba-
tes pagasta bibliotēku, Rembates 
Tautas namu, Rembates VPVKAC, 
sociālās aprūpes centru “Senlie-
pas” un SIA “MOTO ZZ”;
 Suntažu pagasta pārvalde, kas 
saimnieciski apkalpo Ogres novada 
pašvaldības aģentūru “Rosme”, 
Suntažu pagasta Kultūras namu, 
Suntažu pagasta bibliotēku un 
Suntažu vidusskolu;
 Taurupes pagasta pārvalde, 
kas saimnieciski apkalpo Taurupes 
pagasta Tautas namu, Taurupes 
pagasta bibliotēku un Taurupes pa-
matskolu;
 Tomes pagasta pārvalde, kas 
saimnieciski apkalpo Tomes dienas 
centru, Tomes pagasta Tautas na-
mu un Tomes pagasta bibliotēku.
 Pārvaldes vadītājs īsteno tiesību 
aktos tam noteiktos pienākumus un 
tiesības, pārvaldes vārdā izdod 
pilnvaras par pārvaldes kompeten-
cē esošajiem jautājumiem, domes 
noteiktajā kārtībā un apstiprinātā 
budžeta ietvaros patstāvīgi rīkojas 
ar pārvaldes valdījumā nodoto paš-
valdības mantu un finanšu līdzek-
ļiem, tai skaitā slēdz uzņēmuma un 

citus saimnieciskos līgumus, pār-
valdes vārdā paraksta naudas mak-
sājumu un juridiskos dokumentus. 
Pārvaldes vadītājs bez īpaša piln-
varojuma pārstāv pārvaldi tiesās, 
valsts pārvaldes institūcijās un at-
tiecībās ar fiziskām un juridiskām 
personām un veic citus nolikumā 
noteiktos pienākumus, t.sk. savas 
darbības teritorijā izskata iesniegu-
mus un atbilstoši pašvaldības kom-
petencei izsniedz tirdzniecības at-
ļaujas, kā arī atļaujas publisku pa-
sākumu rīkošanai. 
 Nolikumā ir noteiktas pašvaldī-
bas iestāžu un aģentūru funkcijas. 
Ogres novada Izglītības pārvalde 
koordinē izglītības procesu un dar-
bu ar jaunatni visā Ogres novadā, 
kā arī īsteno izglītības metodisko 
vadību, un tās pakļautībā ir 13 vis-
pārējās pirmsskolas izglītības ie-
stādes, 2 sākumskolas, 8 pamat-
skolas, 8 vidusskolas, 5 mūzikas un 
mākslas skolas, 4 sporta centri un 
sporta skolas. 
 Ogres novada Sporta centrs 
koordinē sporta pasākumu un sa-
censību norisi visā Ogres novadā, 
kā arī īsteno sporta metodisko 
vadību Ogres Basketbola skolā, 
Lielvārdes Sporta centrā un Ikšķiles 
Sporta skolā.
 Ogres Centrālā bibliotēka 
(OCB) koordinē Ogres novada pub-
lisko bibliotēku darbu, sniedz me- 
todisko un konsultatīvo palīdzību 
OCB mobilajai filiālbibliotēkai un 20 
bibliotēkām novada pilsētās un pa-
gastos.
 Ogres novada Kultūras centrs 
veicina kultūras un tautas jaunra-
des attīstību un Dziesmu un deju 
svētku novada koordināciju visā 
Ogres novadā, sniedz metodisko un 
konsultatīvo palīdzību 19 kultūras 
un tautas namiem novada pilsētās 
un pagastos, kā arī Ogres Teātrim.
 Ogres Vēstures un mākslas 
muzejs koordinē muzeju darbību 
visā Ogres novadā, sniedz meto-
disko un konsultatīvo palīdzību An-
dreja Pumpura Lielvārdes muzejam 
un pašvaldības iestādēm, kas īste-
no muzeja funkcijas.
 Ogres novada Sociālais die-
nests sniedz sociālo palīdzību, or-
ganizē un sniedz sociālos pakalpo-
jumus pašvaldības iedzīvotājiem 
visā Ogres novadā.
 Ogres novada bāriņtiesa no-
drošina aizbildnības un aizgād-
nības funkciju visā novadā, kā arī 
Ogres novada teritoriālajās vienī-
bās, kurās nav notāra, Civillikumā 
noteiktajos gadījumos sniedz palī-
dzību mantojuma lietu kārtošanā, 
gādā par mantojuma apsardzību, 
kā arī izdara apliecinājumus un pil-
da citus tiesību aktos norādītos uz-
devumus.
 Ogres novada pašvaldības 
policija nodrošina sabiedrisko kār-
tību un drošību visā Ogres novadā.
 Aģentūra “Tūrisma, sporta un 
atpūtas kompleksa “ZILIE KAL-
NI” attīstības aģentūra” īsteno 
dabas parka Ogres Zilie kalni, 
Ķentes kalna un Ogres upes ielejas 
attīstību.
 Vispārējā tipa pansionāts 
“Madliena”, sniedz sociālās aprū-
pes un sociālās rehabilitācijas pa-
kalpojumus pensijas vecumu sa-
sniegušām personām, kā arī I, II 

grupas invalīdiem no 18 gadu ve-
cuma.
 Komunālos pakalpojumus ie-
dzīvotājiem organizē aģentūra “Og-
res komunikācijas”, aģentūra “Ros-
me”, Madlienas komunālo pakal-
pojumu iestāde “ABZA”, Lauberes 
komunālo pakalpojumu iestāde 
“SARMA”.
 Pašvaldība ir 100 procentu ka-
pitāldaļu turētājs šādās pašval-
dības kapitālsabiedrībās:
 SIA “MS Siltums”; SIA “Ogres 
Namsaimnieks”; SIA “Ķeguma 
Stars”; SIA “Lielvārdes Remte”; SIA 
“Ikšķiles māja”; SIA “Ogres rajona 
slimnīca”.
 Pašvaldība ir kapitāla daļu tu-
rētāja šādās privātās kapitālsa-
biedrībās:
 SIA “Ķilupe”, kur pašvaldībai pie-
der 31,25 procenti kapitāla daļu; 
SIA “D&F”, kur pašvaldībai pieder 
23,99 procenti kapitāla daļu; AS 
“CATA”, kur pašvaldībai pieder 5,39 
procenti kapitāla daļu; SIA “MOTO 
ZZ”, kur pašvaldībai pieder 99,89 
procenti kapitāla daļu; akciju sa-
biedrībā “Rīgas piena kombināts” – 
0,017 procenti kapitāla daļu.
Domes priekšsēdētājam var būt 

padomnieki un asistents
 Tā kā jaunais Ogres novads ir 
daudz plašāks par iepriekšējo un 
Ogre ir ieguvusi valstspilsētas sta-
tusu, domes priekšsēdētājam dar-
ba apjoms ir ievērojami palielinā-
jies. Ņemot vērā šo apstākli, pašval-
dības nolikumā noteikts, ka domes 
priekšsēdētājam var būt padom-
nieki. Jāpiebilst, ka priekšsēdētājs 
padomnieka amats nav algots. 
 Saskaņā ar nolikumu, domes 
priekšsēdētājam ir asistents, kura 
pienākumos ietilpst domes priekš-
sēdētāja darba plānošana un orga-
nizēšana, domes priekšsēdētājam 
adresētās korespondences izskatī-
šana un atbilžu sagatavošanas no-
drošināšana, iedzīvotāju pieņem-
šanas organizēšana. Asistenta pie-
nākums ir arī domes priekšsēdē-
tāja uzdevumā sagatavot pārska-
tus, informatīvos ziņojumus, izziņas 
materiālus par konkrētu nozaru po-
litikas, juridisko, finanšu, ekonomi-
kas, sabiedrisko attiecību un citiem 
jautājumiem, veikt informācijas ap-
kopošanu un analīzi, lai nodroši-
nātu domes priekšsēdētāja pienā-
kumu izpildi, kā arī kontrolēt domes 
priekšsēdētāja pieņemto lēmumu 
un izdoto rīkojumu izpildi. Asistents 
sniegs atbalstu, saistošus norādī-
jumus un informāciju par domes 
priekšsēdētāja viedokli Centrālās 
administrācijas Komunikācijas no-
daļai darbam ar plašsaziņas līdzek-
ļiem, kā arī koordinēs domes 
priekšsēdētāja tikšanos ar valsts un 
pašvaldību amatpersonām, ofici-
ālās pieņemšanas, domes priekš-
sēdētāja vizītes ar sadarbības part-
neriem, tai skaitā ārvalstu delegā-
ciju uzņemšanu. Asistenta darba 
pienākumos ietilpst arī informācijas 
aprites koordinēšana starp domes 
priekšsēdētāju, domi, valsts un paš-
valdības iestādēm un iedzīvotā-
jiem, kā arī citu domes priekšsēdē-
tāja doto  uzdevumu izpilde. 
 Domes priekšsēdētāja asistenta 
amats ir algots un ir iekļauts cen-
trālās administrācijas amatu sarak-
stā.

Izveidota Ogres novada bāriņtiesa
 Bāriņtiesu likuma 2. panta piektā daļa noteic, ka vienā 
pašvaldībā izveido ne vairāk kā vienu bāriņtiesu. 
 Ogres novada pašvaldības domes 2021. gada 1. jūlija 
saistošie noteikumi Nr. 12/2021 “Ogres novada pašvaldības 
nolikums” nosaka pašvaldības organizatorisko struktūru. No-
likuma 36. punkts noteic, ka Ogres novada bāriņtiesa no-
drošina aizbildnības un aizgādnības funkciju visā novadā, kā 
arī Ogres novada teritoriālajās vienībās, kurās nav notāra, Ci-
villikumā noteiktajos gadījumos sniedz palīdzību mantojuma 
lietu kārtošanā, gādā par mantojuma apsardzību, kā arī 
izdara apliecinājumus un pilda citus tiesību aktos norādītos 
uzdevumus. 
 Lai nodrošinātu likumā noteikto funkciju izpildi visā Ogres 
novada administratīvajā teritorijā, pieņemts lēmums apvienot 
Ogres novada bāriņtiesu, Lielvārdes novada bāriņtiesu, Ķe-
guma novada bāriņtiesu un Ikšķiles novada bāriņtiesu, uz 
reorganizējamo iestāžu bāzes izveidojot Ogres novada 

bāriņtiesu. Domes sēdē tika arī apstiprināts jaunās bāriņ-
tiesas nolikums un bāriņtiesas amatu un mēnešalgu likmju 
saraksts. Bariņtiesā strādās 20 darbinieki – priekšsēdētājs, 
2 priekšsēdētāja vietnieki, 12 bāriņtiesas locekļi, bāriņtie-
sas priekšsēdētāja palīgs, 3 sekretāri un jurists.
 Saskaņā ar domes lēmumu jaunā bāriņtiesa darbību 
uzsāks ar šī gada 3. augustu, līdz tam savu darbību turpina 
administratīvi teritoriālās reformas ietvaros jaunizveidotajā 
Ogres novada pašvaldībā ietilpstošo Ogres, Lielvārdes, 
Ķeguma un Ikšķiles novadu bāriņtiesas atbilstoši to kom-
petencei un darbības teritorijai, kā arī savus amata pienā-
kumus turpina pildīt šo bāriņtiesu priekšsēdētāji, bāriņtiesu 
priekšsēdētāja vietnieki un bāriņtiesu locekļi. 
 Domes sēdē pieņemts arī lēmums par jaunās Ogres 
novada bāriņtiesas priekšsēdētāja iecelšanu – šis amats 
uzticēts Dacei Zariņai, līdzšinējā Ogres novada bāriņtiesas 
priekšsēdētājai, nosakot mēnešalgu 1382 eiro apmērā.

Būs viena būvvalde visā novadā
 Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības domes 2021. gada 1. jūlija 
saistošajiem noteikumiem Nr. 12/2021 “Ogres novada pašvaldības 
nolikums” Ogres novada būvvalde ir Ogres novada pašvaldības 
centrālās administrācijas struktūrvienība, kas nodrošina Ogres no-
vada administratīvās teritorijas būvniecības procesa tiesiskumu un 
kuras darbības teritorija ir visa Ogres novada administratīvā terito-
rija.
 Domes ārkārtas sēdē pieņemts lēmums apvienot Lielvārdes no-
vada būvvaldi, Ķeguma novada būvvaldi, Ikšķiles novada būvvaldi 
un Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas Ogres 
novada būvvaldi, izveidojot jaunu Ogres novada būvvaldi.   
 Jaunā būvvalde darbību uzsāks ar šī gada 3. augustu. Līdz būv-
valdes darbības uzsākšanai darbību turpina jaunizveidotajā Ogres 
novada pašvaldībā ietilpstošo Ogres, Lielvārdes, Ķeguma un Ikšķi-
les novadu pašvaldību būvvaldes atbilstoši to kompetencei un dar-
bības teritorijai, amata pienākumus turpina pildīt šo būvvalzu vadī-
tāju un darbinieki. Esošo būvvalžu reorganizācija notiks normatīva-
jos aktos noteiktajā kārtībā.  

Turpinājums no 2. lpp.

Turpinājums 4. lpp.



 2021. gada 13. jūlijs 4

 Administratīvi teritoriālās refor-
mas rezultātā 2021. gada 1. jūlijā 
pēc pirmās domes sēdes darbu ir 
uzsākusi jaunizveidotā Ogres no-
vada pašvaldība, apvienojoties Ik-
šķiles, Ķeguma, Lielvārdes un Og-
res novada pašvaldībām. Jauniz-
veidotā pašvaldība pārmanto visu 
apvienoto pašvaldību tiesības un 
saistības.
 Kā informē Ogres novada Sociālā 
dienesta vadītāja Sarmīte Ozoliņa, 
visu apvienojamo novadu pašval-
dību sociālie dienesti pēc 1. jūlija 
turpina darbu ierastajā kārtībā, līdz 
jaunā pašvaldības dome pieņems 
lēmumu par to reorganizāciju vai 
likvidāciju.
Mainījušies nosacījumi mājokļa 

pabalsta saņemšanai
 No 1. jūlija stājušies spēkā arī jau-
ni nosacījumi mājokļa pabalsta sa-
ņemšanai, kas paredz vispirms no-
teikt mājsaimniecības ienākumus 
un atbilstību trūcīgas vai maznodro-
šinātas mājsaimniecības statusam, 
kuru var piešķirt uz trīs vai sešiem 
mēnešiem. Par šo laiku var tikt ap-
rēķināts arī mājokļa pabalsts.
 Mājokļa pabalstu var pieprasīt 
persona, kura dzīvo īpašumā esošā 
vai īrētā mājoklī un tur deklarējusi 
savu dzīves vietu. Ja mājoklis tiek 
īrēts, ir jābūt noslēgtam īres līgu-
mam par nekustamā īpašuma lieto-
šanu.
 Mājokļa pabalsta aprēķinā turp-
māk tiks ņemti vērā šādi izdevumi: 
par dzīvojamās telpas lietošanu 
(īres maksa, izdevumi par obligāti 
veicamajām pārvaldīšanas darbī-
bām); par pakalpojumiem, kas 
saistīti ar dzīvojamās telpas lietoša-
nu (siltumenerģija apkures un kar-
stā ūdens nodrošināšanai, elektro-
enerģija, ūdens, dabasgāze, kana-
lizācijas vai asenizācijas nodroši-
nāšana, sadzīves atkritumu ap-
saimniekošana), ja tie nav ietverti 
īres maksā vai nepieciešamajos iz-
devumos par obligāti veicamajām 
pārvaldīšanas darbībām; ar teleko-
munikāciju pakalpojumiem un inter-
netu saistītos izdevumus, kā arī iz-
devumus par ūdens skaitītāju uz-
stādīšanu un verifikāciju.
 Mājokļa pabalsta apmēru aprēķi-
nās kā starpību starp garantētā 
minimālā ienākuma 109 eiro pirma-
jai vai vienīgajai personai mājsaim-
niecībā un 76 eiro pārējām perso-
nām mājsaimniecībā (GMI) sliek-
šņu summu mājsaimniecībai, fak-
tiskajiem izdevumiem un mājsaim-
niecības kopējiem ienākumiem, iz-
mantojot MK noteikumos noteikto 
formulu.
 Mājokļa pabalstu izmaksās ne 
retāk kā reizi trijos mēnešos, izņe-
mot mājokļa pabalstu cietā kurinā-
mā iegādei, kuru var izmaksāt vienā 
vai vairākās reizēs kalendārajā ga-

dā. Pabalstu pārskaitīs apsaimnie-
kotājam vai komunālo pakalpojumu 
sniedzējiem, vai arī uz iesniedzēja 
norādīto kredītiestādes maksājumu 
vai pasta norēķinu sistēmas kontu.
 Kā noteikts Sociālo pakalpojumu 
un sociālās palīdzības likumā, paš-
valdība saistošajos noteikumos var 
paredzēt labvēlīgākus nosacījumus 
mājokļa pabalsta izdevumu pozīci-
jām, noteikt koeficientu GMI sliek-
šņu summai mājsaimniecībai un 
mājsaimniecību veidus, kuriem tiek 
piemērots koeficients mājokļa pa-
balsta apmēra aprēķināšanai. Tā-
pēc tuvāko mēnešu laikā pēc jauno 
mājokļa pabalsta nosacījumu ievie-
šanas pašvaldībā vēl tiks vērtēts 
izmaksu apjoms un iespējas, kā pa-
plašināt mājokļa pabalsta saņē-
mēju loku.
 Lai saņemtu sociālo palīdzību un 
izvērtētu mājsaimniecības atbils-
tību trūcīgas vai maznodrošinātas 
mājsaimniecības statusam, vienai 
no mājsaimniecības personām ne-
pieciešams vērsties Sociālajā die-
nestā un iesniegt:
- iesniegumu, kuru parakstījušas 
mājsaimniecības pilngadīgās per-
sonas; 
- izziņu par ienākumiem no saim-
nieciskās darbības par pilniem 
pēdējiem trim kalendāra mēnešiem 
par katru saimnieciskās darbības 
veicēju mājsaimniecībā; 
- visu mājsaimniecībā esošo per-
sonu kredītiestāžu vai pasta norē-
ķinu sistēmas kontu pārskatus par 
pilniem pēdējiem trim kalendāra 
mēnešiem; 
- dokumentus,  kas apliecina nere-
gulāra rakstura ienākumus un sa-
ņemtos maksājumus par 12 kalen-
dāra mēnešu periodu pirms iesnie-
guma iesniegšanas; dokumentus 
mājokļa pabalsta aprēķināšanai, 
kas apliecina ar mājokļa lietošanu 
saistītus izdevumus, kā arī uzrāda 
mājokļa lietošanu apliecinošus do-
kumentus (piemēram, īres līgumu); 
citus dokumentus, ja tas ir nepie-
ciešams lēmuma pieņemšanai.
 Konsultēties par pabalstu saņem-
šanas iespējām var Ogres novada 
Sociālajā dienestā, zvanot pa tālru-
ni 28807927 vai rakstot uz e-pastu 
ogressd@ogresnovads.lv.

Būtiskas izmaiņas asistenta 
pakalpojumu nodrošināšanas 

kārtībā
 No 1. jūlija stājusies spēkā būtis-
kas izmaiņas asistenta pakalpo-
juma nodrošināšanas kārtībā, mai-
not pieeju asistenta pakalpojuma 
stundu piešķiršanai un apmaksai. 
Jauno pakalpojuma kārtību paredz 
“Noteikumi par asistenta, pavadoņa 
un aprūpes pakalpojumu personām 
ar invaliditāti”.
 Jaunā pakalpojuma nodrošinā-
šanas kārtība paredz atteikties no 

vērtēšanas, cik stundu asistents 
personai ar invaliditāti ir sniedzis 
pakalpojumu, tā vietā personai pie-
šķirot konstantu stundu skaitu mē-
nesī, ko persona var izmantot atbil-
stoši savām vēlmēm un prioritātēm, 
nesniedzot detalizētas atskaites 
par to, kādas vietas ir apmeklētas. 
 Noteikumi paredz, ka asistenta 
pakalpojumam nevajadzēs arī tre-
šo personu apliecinājumus un pie-
rādījuma dokumentus. Pilngadī-
gajām personām piešķirto stundu 
skaits būs atkarīgs no personas ie-
saistes pasākumos (vai persona 
strādā, mācās, apmeklē dienas 
aprūpes centru u.c.) un no sociālā 
dienesta noteiktā asistenta atbalsta 
nepieciešamības intensitātes līme-
ņa, kas tiks vērtēts atbilstoši vieno-
tiem kritērijiem visās pašvaldībās. 
Ieviests arī jauns pakalpojums bēr-
niem – pavadonis. Lai saņemtu 
aprūpes pakalpojumu bērniem, 
nevērtēs ģimenes ienākumu līmeni, 
bet gan nepieciešamību pēc pakal-
pojuma.
 Asistenta pakalpojums bērniem 
ar invaliditāti tiks nodrošināts ne-
mainīgā apjomā – 80 stundas mē-
nesī. Jaunais pavadoņa pakalpo-
jums 60 stundas mēnesī tiks nodro-
šināts bērniem ar invaliditāti, ku-
riem nav nepieciešama īpaša kop-
šana, bet ir nepieciešams atbalsts, 
lai pārvietotos ārpus mājokļa. Pie-
šķirtās stundas bērna ģimene būs 
tiesīga izmantot pēc saviem ieska-
tiem, organizējot asistenta vai pa-
vadoņa piesaisti.
 Saņemt pašvaldības nodrošinātu 
aprūpes pakalpojumu būs tiesības 
bērniem ar invaliditāti no piecu ga-
du vecuma, kuriem Veselības un 
darbspēju ekspertīzes ārstu valsts 
komisija izsniegusi atzinumu par 
īpašas kopšanas nepieciešamību. 
Pakalpojums tiks nodrošināts līdz 
80 stundām mēnesī atkarībā no ap-
rūpes nepieciešamības, ja ģimene 
nodarbinātības vai citu objektīvu ie-
meslu dēļ nevar nodrošināt šīs per-
sonas aprūpi un uzraudzību nepie-
ciešamajā apjomā un pašvaldības 
sociālais dienests būs konstatējis 
šādas aprūpes nepieciešamību.
 Izmaiņas skar arī pilngadīgas 
personas ar I vai II invaliditātes gru-
pu. Šiem cilvēkiem asistenta pakal-
pojums tiks piešķirts konstantā 
apjomā (no 15 līdz 160 stundām 
mēnesī) atkarībā no personas ar 
invaliditāti iesaistes pasākumos 
(strādā, mācās, nepieciešamas re-
gulāras medicīniskas procedūras 
u.c.) un noteiktā atbalsta intensi-
tātes līmeņa (nepieciešams liels vai 
ļoti liels atbalsts). 
 Vairs nebūs nepieciešams VDE 
ĀVK atzinums par asistenta pakal-
pojuma nepieciešamību.

Aktualitātes sociālo pakalpojumu jomā pēc 1. jūlija Ogres novada Kultūras centrs piedāvā

VASARA UZ PILSĒTAS SKVĒRA SKATUVES

 30. jūlijā plkst. 20.00 uzstāsies grupa LAKE NOTION. 
Mūzika sajūtu līmenī piederīga Rietumu pasaules rokmū-
zikai, taču katrā dziesmā sastopami pārsteigumi no citiem 
mūzikas stiliem un arī skaņām, piemēram, Amerikāņu bandžo iespēles, 
vesterna filmu tipa klavieres, kā arī vietām dzirdami kaiju saucieni.
 6. augustā plkst. 20.00 grupa The COCO’NUTS. Grupas daiļradē tiek 
variēts ar fanka, indī, blūzroka un alternatīvā džeza mūzikas žanriem. 
 13. augustā plkst. 20.00 grupa The PACIFIC K.
 Pasākuma norises vietā apmeklētājiem no 12 gadu vecuma jāuzrāda digitā-
lais Covid-19 sertifikāts, kas apliecina, ka persona ir vakcinējusies, izslimojusi 
vai testēta, un personu apliecinošs dokuments. Pasākuma laikā, jāievēro 
fiziskās distancēšanās noteikumi. 
 Digitālais Covid-19 sertifikāts un plašāka informācija par to pieejama 
https://covid19sertifikats.lv/ vai ārstniecības iestādē, kura veica vakcināciju vai 
Covid-19 testu, jebkurā citā ārstniecības iestādē vai Vienotajā valsts un 
pašvaldības klientu apkalpošanas centrā.

 5. augustā plkst. 20.00 uz Ogres peldošās skatuves UPES VAKARS. 
Piedalās: jauktais koris GRĪVA, pūtēju orķestris HORIZONTS un vokālā 
grupa ANIMA SOLLA.
 12. augustā  plkst. 20.00 uz Ogres peldošās skatuves UPES 
VAKARS. Piedalās: Ogres Skolotāju kamerkoris, Praktiskās estētikas 
skolas jauktais koris ANIMA MEA un pavadošā grupa Jēkaba Jančevska 
vadībā.
 19. augustā plkst. 20.00 uz Ogres peldošās skatuves UPES 
VAKARS. Piedalās: jauktais koris OGRE, jauniešu koris IMPULSS, 
jauktais vokālais ansamblis SAIME un sieviešu vokālais ansamblis 
DŪJAS.
 Ieeja bez maksas. UPES VAKARI augusta ceturtdienās norisināsies pēc tā 
brīža valstī noteiktajiem epidemioloģiskās drošības noteikumiem.

 Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 
2021. gada 17. jūnija lēmumu “Par lokālplānojuma “Lokālplānojums zemes 
vienībai Celtnieku ielā 20A, Ogrē, Ogres nov., lai grozītu Ogres novada 
teritorijas plānojumu 2012. – 2024. gadam” apstiprināšanu” ar 
Ppašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 9/2021 “Lokālplānojums 
zemes vienībai Celtnieku ielā 20A, Ogrē, Ogres nov., lai grozītu Ogres 
novada teritorijas plānojumu. Teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumi un grafiskā daļa” apstiprināts lokālplānojums zemes vienībai 
Celtnieku ielā 20A, Ogrē, Ogres novadā.
 Pašvaldības domes lēmums un lokālplānojuma materiāli pieejami 
Pašvaldības interneta vietnē www.ogresnovads.lv un Valsts vienotajā 
ģeotelpiskās informācijas portālā  https://geolatvija.lv.

Apstiprināts lokālplānojums zemes 
vienībai Celtnieku ielā 20A, Ogrē

 Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 
2021. gada 17. jūnija lēmumu “Par lokālplānojuma “Lokālplānojums zemes 
vienībai Plūmju ielā 9, Ogresgalā, Ogresgala pag., Ogres nov., lai grozītu 
Ogres novada teritorijas plānojumu 2012. – 2024. gadam” apstiprināšanu” 
pieņemti Pašvaldības saistošie noteikumi Nr. 8/2021 “Lokālplānojums 
zemes vienībai Plūmju ielā 9, Ogresgalā, Ogresgala pag., Ogres nov., lai 
grozītu Ogres novada teritorijas plānojumu. Teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumi un grafiskā daļa.”, apstiprinot lokālplānojumu zemes 
vienībai Plūmju ielā 9, Ogresgalā, Ogresgala pag., Ogres novadā. 
 Minētais Pašvaldības domes lēmums un lokālplānojuma materiāli pie-
ejami Pašvaldības interneta vietnē www.ogresnovads.lv un Valsts vienotajā 
ģeotelpiskās informācijas portālā  https://geolatvija.lv.

Apstiprināts lokālplānojums zemes 
vienībai Plūmju ielā 9, Ogresgalā, 

Ogresgala pag., Ogres nov.

 Atbilstoši Ogres novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 2021. gada 
21. jūnija lēmumam “Par grozījumiem Ogres novada pašvaldības domes 
2020. gada 30. novembra lēmumā “Par jaunveidojamā Ogres novada ilgt-
spējīgas attīstības stratēģijas 2021. – 2034. gadam izstrādes uzsākšanu” 
grozīts jaunveidojamā Ogres novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 
2021. – 2034. gadam izstrādes darba uzdevums. 
 Minētais lēmums pieejams Pašvaldības interneta vietnē www.ogres-
novads.lv  un Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā  https://geo-
latvija.lv.

Grozīts jaunveidojamā Ogres novada 
Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 

izstrādes darba uzdevums

 Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 2021. 
gada 21. jūnija lēmumu “Par grozījumiem Ogres novada pašvaldības 
domes 2020. gada 17. septembra lēmumā “Par jaunveidojamā Ogres 
novada attīstības programmas 2021. – 2027. gadam izstrādes uzsākšanu”” 
grozīts jaunveidojamā Ogres novada Attīstības programmas 2021. – 2027. 
gadam izstrādes darba uzdevums.
 Pašvaldības domes lēmums pieejams Pašvaldības interneta vietnē 
www.ogresnovads.lv un Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā  
https://geolatvija.lv.

Grozīts jaunveidojamā Ogres novada 
Attīstības programmas 

izstrādes darba uzdevums

Apvieno dzimtsarakstu nodaļas
 Saskaņā ar Civilstāvokļa aktu re-
ģistrācijas likuma 10. panta pirmo un 
otro daļu, dzimtsarakstu nodaļu izvei-
do pašvaldība. Dzimtsarakstu noda-
ļas darbības teritorija ir attiecīgās re-
publikas pilsētas (valstspilsētas) vai 
novada administratīvā teritorija.
 Izvērtējot Ogres novada pašvaldī-
bai nodoto apvienojamo novadu paš-
valdību pārvaldes struktūru un funkci-
jas, kas saistītas ar civilstāvokļa aktu 
reģistra ierakstu veikšanu, to pildīša-
nas efektivitāti, jaunievēlētā Ogres 
novada pašvaldības dome šī gada 1. 
jūlijā apstiprināja saistošos noteiku-
mus Nr. 12/2021 “Ogres novada 
pašvaldības nolikums”, kuru  23.11. 
punkts noteic, ka Ogres novada 
Dzimtsarakstu nodaļa ir Ogres nova-
da pašvaldības centrālās administrā-
cijas struktūrvienība, tās darbības 
teritorija ir visa Ogres novada admi-
nistratīvā teritorija.
 Saskaņā ar Civilstāvokļa aktu re-
ģistrācijas likuma 3. panta trešo daļu 
dzimšanas, laulības un miršanas fak-
ta reģistrāciju, kā arī civilstāvokļa aktu 
reģistra ierakstu aktualizēšanu un at-
jaunošanu veic dzimtsarakstu nodaļa. 
Valsts un pašvaldības vienotajos kli-
entu pakalpojumu centros var pie-

ņemt personu iesniegumus un iz-
sniegt jau sagatavotus civilstāvokļa 
aktu reģistrāciju apliecinošus doku-
mentus, bet šie centri nav tiesīgi veikt 
civilstāvokļa akta reģistrāciju vai civil-
stāvokļa aktu reģistra ierakstu aktuali-
zēšanu un atjaunošanu. Tomēr, izvēr-
tējot spēju pildīt pašvaldībai deleģēto 
funkciju (civilstāvokļa aktu reģistrā-
ciju), ievērojot sabiedrības intereses 
visā Ogres novada administratīvajā 
teritorijā un akcentējot pakalpojuma 
pieejamību tā, lai netiktu radīts apgrū-
tinājumu iedzīvotājiem, dome ir lē-
musi jaunajā Ogres novadā izveidot 
vienu Ogres novada Dzimtsarakstu 
nodaļu ar pieņemšanas vietām Valsts 
un pašvaldības vienotajos klientu pa-
kalpojumu centros Ogres novada ad-
ministratīvajā teritorijā ietilpstošās 
teritoriālā iedalījuma vienībās.
 Saskaņā ar domes ārkārtas sēdē 
pieņemto lēmumu tiek apvienotas 
Ogres novada Dzimtsarakstu nodaļu, 
Lielvārdes novada Dzimtsarakstu 
nodaļu, Ķeguma novada Dzimtsa-
rakstu nodaļu un Ikšķiles novada 
Dzimtsarakstu nodaļu izveidojot jau-
nu Ogres novada Dzimtsarakstu no-
daļu un nosakot, ka Dzimtsarakstu 
nodaļa ir Ogres novada pašvaldības 

centrālās administrācijas struktūrvie-
nība, kas veic civilstāvokļa aktu re-
ģistrāciju visā Ogres novada adminis-
tratīvajā teritorijā. 
 Lēmums nosaka, ka Ogres novada 
Dzimtsarakstu nodaļas pieņemšanas 
vietas un laulību ceremoniju zāles ir 
Brīvības ielā 35, Ogrē, un  Raiņa ielā 
11A Lielvārdē, savukārt Ogres nova-
dā esošie Valsts un pašvaldības vie-
notie klientu pakalpojumu centri pie-
ņem personu iesniegumus civilstā-
vokļa akta reģistrācijai un izsniedz 
Ogres novada Dzimtsarakstu nodaļas 
sagatavotus civilstāvokļa aktu reģis-
trāciju apliecinošus dokumentus;
 Jaunā Dzimtsarakstu nodaļa darbī-
bu uzsāks ar šī gada 3. augustu, līdz 
tam darbību turpina administratīvi 
teritoriālās reformas ietvaros jauniz-
veidotajā Ogres novada pašvaldībā 
ietilpstošo Ogres, Lielvārdes, Ķegu-
ma un Ikšķiles novadu Dzimtsarakstu 
nodaļas atbilstoši to kompetencei un 
darbības teritorijai un amata pienāku-
mus turpina pildīt šo nodaļu vadītāji, 
vadītāju vietnieki un inspektori.
 Esošo dzimtsarakstu nodaļu re-
organizācija arī notiks normatīvajos 
aktos noteiktajā kārtībā.  

Tirāža 14000 eks.  
Atbildīgais par izdevumu N. Sapožņikovs, tālr.: 65071164, 65071100, 

e-pasts: domeinfo@ogresnovads.lv.

Lielvārdes pilsētas svētki – 30. un 31. jūlijā
Aicinām kopā svinēt Lielvārdes 820. jubileju! Par svētku norisēm informācija 
būs pieejama www.ogresnovads.lv, www.lielvarde.lv un Facebook sociālo 
tīklu kontā  @lielvardeskulturasnams.

Turpinājums no 4. lpp.


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

